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Dün İstanbul Valisi Muammer Güler ile 8 milletvekilini yanına alarak
İstanbul semalarına çıkan Çevre ve Orman Bakanı Osman Pepe,
“Yüzde 94 yapılaşma var' dedi

Yargıya gideceğiz ve buraların yeniden özel orman vasfı kazanmasını
sağlayacağız” dedi

Orman Bakanı Osman Pepe Acarkent, Acarİstanbul ve Beykoz Konakları
için dün yine İstanbul semalarındaydı. Ancak bu kez Ankara’dan
milletvekili arkadaşlarını da yanında getirmişti. Ormanlardaki talanı bir de
vekillere gösteren Pepe, basın toplantısında ise önemli açıklamalar yaptı:
“Bu işte esas ipi çeken dönemin Belediye Başkanı’dır (DSP’li Alaattin
Köseler). Herkesin gözünün içine baka baka yollarına devam etmişler. 10
küsur kez yargının kapısını çaldık. Şimdi de yargı kararlarını bekliyoruz. Biz
üzerimize düşeni yapacağız. Burası eski haline getirilmek
mecburiyetinde.” 

BUNDAN SONRA SIRADA BEYKOZ KONAKLARI VAR 
“Beykoz Konakları’nda da tapu kaydında kaldırılmış olan özel orman
şerhinin yeniden konması için girişimde bulunacağız. Bu yapılmazsa yargı
yoluna gideceğiz. Özel orman alanında tesis edilen kat mülkiyeti
tapularının iptali ve özel orman vasfıyla kayıtlara geçmesi için de dava
açacağız.” 

TALANA İMKAN VEREN BİR MÜHENDİS ODASI BAŞKANI 
“Acarkent’in yüzde 94 oranında yapılaşmasına imkan sağlayan, 1998
yılında bölgeyi 1. derece SİT alanı olmaktan çıkartıp, 3. derece SİT alanı
olarak kabul eden bir karardı. Bu kararı veren kişi ise, bir mühendis odası
başkanı.”

PEPE’YLE UÇAN VEKİLLER ANLATTI

Bu tam anlamıyla ağaç katliamı
* Ekrem Erdem (AKP): Yapılaşma çok yoğun, ciddi bir ağaç katliamı var.
Orman ada ada kesilmiş. Yeniden düzenleme yapılarak bina yapılmış. Beş
katlı binalar var. İstanbul öbek öbek katlediliyor. Bir müddet sonra kalan
ağaçları da göremeyeceğiz.

Talanı kendi gözümle gördüm
* Mustafa Ataş (AKP): Basında günlerdir yazılan talanı görme şansım oldu.
Yapılaşma korkunç. Yasaların kendilerine tanıdığı hakkı yüzde 94 fazlasıyla
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Yapılaşma korkunç. Yasaların kendilerine tanıdığı hakkı yüzde 94 fazlasıyla
kullanmışlar. Orman Bakanlığı’nın ciddi ihtimali olmuş. İhmali olanlar
hesabını vermelidir.

Yargıya büyük görev düşüyor
* Halide İncekara (AKP): Yasal boşluklardan, kişisel zafiyetlerden,
suiistimallerden yararlananlar, yüzde 6’nın üzerinde yapılaşmaya gitmiş.
Evladına zulüm eden babanın elinden çocuğu alır gibi doğanın
katledilmesine müsaade edilmemeli.
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